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Në përputhje me proçedurat e TÜV AUSTRIA, vërtetohet që 
 

 
 

ATRONIX SHPK 

Rruga "Egnatia", Kapanoni Nr 48, Tirana Industrial Park, Vorë 
1051, TIRANË, SHQIPËRI 

 
Aplikon Sistemin e Menaxhimit të Cilësisë për qëllimin e mëposhtëm 

 

PRODHIM DHE MONTIM I QARQEVE ELEKTRONIKE. SHËRBIME TË 
PRODHIMIT ELEKTRONIK. 
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Trupi Certifikues 
TÜV AUSTRIA  

Athinë, 2025-05-05 

  

Proçesi i certifikimit është kryer në përputhje me proçedurat e auditimit të TÜV AUSTRIA dhe është subjekt i 
rregullt i mbikqyrjes. 
 
TÜV AUSTRIA HELLAS      
429, Mesogeion Ave.  
GR-153 43 Athens, Greece      
www.tuvaustriahellas.gr 
GEMI No: 1650201000 
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MS Certification  
No. of Certificate 236 
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